Serv. Determinazioni Dmmaﬁ

Trasmessa: > . Vi
Rez. Alie

H_L0 APR_20097

i Resp. delfservizio  ~

IL FEnons

CITTA DI RAGUSA

SETTORE VI
- oz AR DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
rrolliA

|| Annotata al Registro Generale

Indata: 3 g APR. 2009 Collaudo tecnico amministrativo a seguito di eroga-

zione di Contributo a Fondo Perduto per

969 ’incentivazione della attivita economica di “Ri-
storo” realizzata mediante il recupero edilizio

nell’immobile di via Giardino n. 16.

DITTA: “Al Giardino”di Cabibbo Nunzio.

| N. #4  SETTORE VIl
LIQUIDAZIONE COMPETENZE

DATA: 26 -0k v

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
ART. 18 L.R. 61/81

BIL ¢00f cap.20bl “INCENTIVAZ. ATTIVITA’ ECONOM.” Conida~ 4497

mMp. 5089 /93 LIO. L3 /09 PER SPESE GENERALI

FUNZ.1 SERV. 8 INTER. 1

IL RAGIONIERE
Moo

L’anno duemilanove, il giorno JAs%0 del mese di }4{\?\0_@
nell’ufficio del Settore VIII, il dirigente Arch.
Giorgio Colosi ha adottato la seguente determinazione:




PREMESSO CHE ©
-con delibera n. 548 del 18 maggio 1999, esecutiva, & stato de~

-~ W DY GGENYE

#libéfaﬁo'di incaricare per il collaudo tecnico amministrativo

1)

3)

il dipendente che esegue 17istruttoria della pratica e il di-
rigente del Settore o suo delegato;

con delibera n. 203 dell’ll giugno 2006, & stata modificata
la delibera de quo, relativo all’ adeguamento economico del
compenso ai collaudatori; L

il collaudo relativo alla pratica in oggetto & stato esegui-
to, in data 16/04/2009, dal geom. Giovanni Occhipinti istrut-
tore tecnico e dall’Arch. Giorgio Colosi Dirigente del Setto-
re;

la specifica quantizza in complessive € 732,00 le competenze
tecniche;

detta somma deve essere ripartita tra i due dipendenti secon-
do la qualifica posseduta, ottenendo la seguente ripartizio-
ne:€ 426,00 per il dirigente e € 306,00 per 1l geometra.
vista la copertura finanziaria;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’Art. 53 del -
regolamento di organizzazioné degli uffici e dei servizi;
Visto lfart. 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA

Per le motivazioni apportate in premessa, di liquidare e
pagare la somma di € 732,00.

In quanto a € 426,00 al Dirigente arch. Giorgio Colosi e
in quanto a € 306,00 al geom. Giovanni Occhipinti,il tutto
secondo la specifica allegata alla presente.

Prelevare la somma complessiva di € 794,22 di cul € 62,22
(8,50%) per IRAP, dalle somme previste con la deliberazione
n. 139/2000, facendone imputazione alla Funz. 1 Serv. 8 In-
terv. 1 (Cap.2604) interventi Art. 12 L.R. 61/81 8,50% Bil

2009 residui %’3 imp. SOS%ESLJLQ- % "\‘8105

Autorizzare 1’Ufficio Ragioneria ad emettere il relativo
mandato.

PARTE INTEGRANTE:
N. 2 PARCELLE

Ragusa L1 )

11, DIRIGENTE DEL SETTORE

{/’?;riaf\ Arch. l@./ colosi
& A '

o)
P@ ] 7

Da trasmettersi d’ufficio, ai s tig "fici:

’Rag:w'

U 13 e Uener

Ragusa, i

II. DIRIGENTE DHIL SETTORE

T Visto: Arch. G. {blosi
3 Dirigente aly 1° Settore il swfﬁ_ G E il

v presa visione:

1l Sindaco



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura fi-
nanziaria ai sensi dell’art. 151, 4°comma, del TUEL

Ragﬁsa‘li, Zé(ﬁhtzi

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

4%/

T1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorioc, per la durata di giorni sette,
copia della stessa determinazione diriqenziale, e di averne
trasmesso copia, al Segretario Generale.

Ragusa..f.5..4A6. 2009

E bﬁsgﬁm

I1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento
del suindicato periodo di pubblicazione e cioe

‘ aal.g..s....ms...::ga...f.u..l..‘.ma.~2009 :

Ragusa-4-3-MiG:-2009




Partoin

\(.1 éuéhi{

oxianziale del
dirigenziale

962, 29 ey
OGGETTO: Parcella relativa al collaudo tecnico - amministrativo relativo al recupero edilizio, per

"erogazione del contributo a fondo perduto per incentivazione attivita economiche dell’immobile
sito in via Giardino n. 16, da adibire allattivita di “Ristoro”.

Ditta: “Al Giardino” di Cabibbo Nunzio

Arch. Giorgio Colosi
via Ippolito Nievo n. 2
C.F. CLSGRGS51P14HI163R

Committente
Comune di Ragusa
C.so Italia 72
Ragusa

Onorario delle competenze ai sensi della tabella C art. 19-B L. 2/3/1949 n. 143 tariffa Ing.- Arch.
Data di Collaudo: 16/04/09

Importo lavori collaudati €. 58.625,00
Importo contributo €. 29.312,50 !
Aliquota % tab. C art. 19-B 1.2/3/1949 n.143 0,443%
Revisione tecnico contabile 10%
Maggiorazione art. 19-¢ 7%
Vacazioni euro 56,81% ore 6.00 €. 340,86
TOTALE ONORARIO €.492,78

Arrotondato a € 426,003

Esente 1. V.A. e non soggetto a versamento Cassa Nazionale Architetti.

Ragusa li,

Le competenze Vengono calcolate sul contributo Erogato ¢ non sull’ unporto effettivo dei lavori.
Costo orario per vacazione giusta tariffario Ing.- Arch.
® Arrotondato giusta delibera n. 203 dell’11/06/06




N ﬁ"( ’)< 2 fz APR 2009
OGGETTO: Parcella relativa al collaudo tecnico - amministrativo re anve al recupero edilizio, per
I’ eragazzone del contributo a fondo perduto per incentivazione attivitd economiche deII immobile
sito in via Giardino n. 16, da adibire all’attivita di “Ristoro” .

Ditta: “Al Giardino” di Cabibbo Nunzio

Geom. Giovanni Occhipinti
Via Statale n. 19
Ispica
C.F. CCHGNN50SO2H163]J

Committente
Comune di Ragusa
C.so Italia 72
Ragusa

Onorario delle prestazioni relativo al collaudo tecnico amministrativo, ai sensi del tariffario
geometri (G.U.R.IL del 28/02/94) effettuato da n° 1 Geometra.

Data di Collaudo 16/04/09

Importo lavori collaudati €. 58.625,00

Importo contributo €. 29.312,50 !

% di applicazione di cui al tariffario dei geometri (G.U.R.I. del 28/02/94)

Onorario base €.29312,50x 0,3084% = € 90,40

Onorario a vacazione €.4493% x6.00 = €. 269,58

Totale competenze per il geometra €. 359,98
Arrotondato a € 306,00’

Esente I.V.A. e non soggetto a versamento Cassa Nazionale Geometri.

Il Collaudatore
L’Istruttore;Teenico

! Le competerize veigono calcolate sul contrivuto erogato ¢ non sull’ aporto effeitivo dei lavor, — =
? Costo orario per vacazione giusta tariffario Geometri.
* Arrotondato giusta delibera n. 203 dell’11/06/06.



